
UCHWAŁA NR 18/2025 
RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
DLA KIERUNKÓW STUDIÓW DATA SCIENCE AND BUSINESS ANALYTICS, 

EKONOMIA, EUROPEAN ENVIRONMENTAL ECONOMICS AND POLICY, 
FINANSE, INWESTYCJE I RACHUNKOWOŚĆ,  

FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ, FINANCE, INTERNATIONAL INVESTMENT  
AND ACCOUNTING, INFORMATYKA I EKONOMETRIA, INTERNATIONAL 

ECONOMICS, QUANTITATIVE FINANCE 

z dnia 12 marca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. analizy wniosku o nostryfikację dyplomu 
ukończenia studiów M15 Nr 004165 p. Yulii Shevchenko 

Na podstawie § 5 ust.2 pkt 4 Uchwały nr 441 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 186) w powiązaniu z § 5 ust.1 Uchwały nr 2 Uniwersyteckiej Rady 
ds. Kształcenia z dnia 27 stycznia 2020 roku w sprawie zasad działania rad 
dydaktycznych na Uniwersytecie Warszawskim, Rada Dydaktyczna Wydziału Nauk 
Ekonomicznych postanawia, co następuje:  

§ 1 
Rada Dydaktyczna powołuje Komisję ds. analizy wniosku o nostryfikację dyplomu 
ukończenia studiów M15 Nr 004165 p. Yulii Shevchenko w składzie: 

1. dr Dagmara Mycielska, 
2. dr hab. prof. ucz. Leszek Wincenciak. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej  
Wydziału Nauk Ekonomicznych   

Uniwersytetu Warszawskiego  
dr Dominika Gadowska-dos Santos  

 


